期末转债持有人数 5,013

本公司转债的担保人 何仕达

前十名转债持有人情况如下：

可转换公司债券持有人名称 期末持债数量（元） 持有比例(%)

何仕达 82,942,000 27.65

陕西省国际信托股份有限公司－陕国投·金

玉 62号证券投资集合资金信托计划

77,151,000 25.72

平安银行股份有限公司－长信可转债债券型

证券投资基金

16,356,000 5.45

中国工商银行股份有限公司－天弘添利债券

型证券投资基金（LOF）

12,352,000 4.12

中国工商银行股份有限公司－长信利富债券

型证券投资基金

8,830,000 2.94

北京淳中科技股份有限公司   2020 年年度报告

48 / 207

中国建设银行股份有限公司－华商稳定增利

债券型证券投资基金

8,174,000 2.72

中国民生银行股份有限公司－光大保德信信

用添益债券型证券投资基金

6,737,000 2.25

中国工商银行股份有限公司－兴全恒益债券

型证券投资基金

6,129,000 2.04

中国建设银行股份有限公司－光大保德信中

高等级债券型证券投资基金

5,100,000 1.70

富国富益进取固定收益型养老金产品－中国

工商银行股份有限公司

4,590,000 1.53

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

截至 2020 年 12 月 31 日，公司总资产 138,761.91 万元，资产负债率 26.05%。报告期内，

公司的资信评级为 A+，没有发生变化，未来年度公司还债的现金资源主要包括公司的经营性现

金流等。

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

北京淳中科技股份有限公司   2020 年年度报告

49 / 207

一、有限售条件股份 42,688,800 32.60 0 0 0 2,335,000 2,335,000 45,023,800 33.78

1、国家持股 0 0.00 0 0 0  0 0 0.00

2、国有法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、其他内资持股 42,688,800 32.60 0 0 0 2,335,000 2,335,000 45,023,800 33.78

其中：境内非国有法人

持股

4,676,000 3.57 0 0 0 0 0 4,676,000 3.51

境内自然人持股 38,012,800 29.03 0 0 0 2,335,000 2,335,000 40,347,800 30.27

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0  0 0 0.00

境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流通股

份

88,276,580 67.40 0 0 0 0 0 88,276,580 66.22

1、人民币普通股 88,276,580 67.40 0 0 0 0 0 88,276,580 66.22

2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、普通股股份总数 130,965,380 100.00 0 0 0 2,335,000 2,335,000 133,300,380 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年 2 月 25 日，公司于指定信息披露媒体披露了《北京淳中科技股份有限公司关于

2019 年股票期权与限制性股票激励计划授予结果公告》（公告编号：2020-003），公司按照

《2019 年股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定为 69名限制性股票激励对象所持有的

233.50 万股限制性股票办理了授予登记相关事宜，公司股份总数由 130,965,380 股增加至

133,300,380 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

按照 2020 年 12 月 31 日总股本 133,300,380 股计算，公司每股收益为 0.96 元，每股净资产

为 7.70 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限

售股数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限

售日期

王志涛 0 0 100,000 100,000 股权激励授予限制性股票 /

胡沉 0 0 50,000 50,000 股权激励授予限制性股票 /